En faisant des diz preneurs et de lours hers au rectour et

à la fabrice de Saint Padviii oyt soulz de rente et les autres

deniers anciennement acoustumez d'euz, par raison des dites
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chouses..., sanz plus en faire et sans nulle autre redevance ....

Ce fut donné et jugé..., par le jugement de notre court du

Mans, ou jour de semadi après l'Ascension, iiiie jour de may, l'an

de grâce mil trois cenz sexante quatre.

CLXXXVi. —<t 1367, 6 Juillet. — lettres par lesquelles l'abbé

DU MONT constitue NICOLAS FOURNEL PRIEUR DESAINT-VICTEUR,

SON PROCUREUR, POUR RÉGLER AVEC LE PRIEUR DE SAINT-

SATURNIN LE DIFFÉREND RELATIF A LA DIME DE TROIS PIÈCES

DE TERRE.

Omnibus hec visuris, frater Gaufîridus, divina permissione

humilis abbas et conventus monasterii Montis Sancti Michaelis in

periculo maris, salutem in Domino.

Noveritis quod nos, nomine nostro et nostri monasterii, virum

religiosum fratrem Nicholaum Fournel, nostrum priorem priora-

tus nostri de Sancto Victurio Cenomannensi, constituimus procu-

ratorem nostrum ad componendum, pacificandum seu transigen-

dum cum viris religiosis abbate et conventu de Belloloco Ceno-

mannensi et cum eorum priore prioratus sui Sancti Saturnini,

super decimis super quibus lis pependit et pendet inter ipsos

prières coram venerabili et discrète viro oftîciali Cenomannensi,

sub modo et forma et verbis quibus dictus procurator viderit

expedire, dantes dicto procuratori nostro mandatum super hec

spéciale, necnon premissa pena vallanda quam voluerit et fir-

manda ac procuranda decretum super hec apponi ab habente

super hec pietatem et predictam compositionem pacificam et

transactam laudari, approbari ac eciam confirmari, et ad obligan-

dum nos ac prioratum nostrum predictum ad premissa omnia

tenenda et inviolabiliter observanda, et ad omnia et singula

facienda que circa hec fuerint opportuna, promittentes quod nos

ratum et gratuin habentes et habituri quicquidfeceritin premissis

et pro ipso sub ypotheca rerum nostri monasterii si necesse fuerit

judicium solvi. In cujus rei testimonium présentes litteras sigillo

nostro duximus sigillandum.
,

Datum anno Domini millésime ccc™^ lx» septimo, die sexta

mensis julii.
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CLxxxvii. — 1367, 21 Décembre. — accord entre Nicolas

FOURNEL, PRIEUR DE SAINT-VICTEUR, ET JEAN VALLIER, PRIEUR

DE SAINT-SATURNIN, POUR L'ABBAYE DE BEAULIEU, AU SUJET

DES DIMES DE TROIS PIÈCES DE TERRE.

Universis présentes litteras inspecturis officialis Cenomannen-

sis salutem in Domino.

Notum facimus quod cum inter religiosos et honestos viros

fratres Nicolaum Fom'nel, priorem prioratus Sancti Victurii prope

Cenomannum, a monasterio Sancti Michaelis in periculo maris

dependentis, habentem a suo abbate dictimonasterii auctoritatem

sufficientem et mandatum in bac parte, prout in quibusdam btte-

ris pro parte ipsius exhibitis continetur, ex una parte, et Johan-

nem Vallier, priorem prioratus curati Sancti Saturnini a mona-

sterio Béate Marie de Belloloco prope Cenomannum dependentis,

ex altéra, mota fuerit et diu agitata lis et materia questionis super

hoc quod dicebat dictus prier Sancti Victurii, nomine et ratione

dicti prioratus, sui décimas fructuum crescentium singulis annis

in tribus peciis terre sitis, videlicet :

Una earum apud locum vocatum de Monte Raginaldi, et conti-

net tria jugera vel circa, insipiencia et contigua prediis seu terris

vocatis les Brejons, sitis super prata de Coupe pié, ascendendo et

recte eundo versus sepes de Monte Raginaldi, juxta queminum

per quem itur de ponte de Collieres ad medietariam de Monte

Raginaldi
;

Item et alla pecia, que est Guillelmi de Palluel, sita est contigue

ad oscham de Nozce et ad cheminum predictum, continetque duo

jugera vel circa
;

Item et alia pecia vocatur Oscba de Nozce continetque quatuor-

decim jugera terre et spectat ac pertinet ad medietariam Roche

dicti Chalemel.

Ad ipsum priorem Sancti Victurii, nomine et ratione dicti prio-

ratus sui, et ad dictum prioratum ejusdem pertinere seque et

ejus predecessores in dicto prioratu et dictum prioratum, per

eosdem successive consuevisse percipere et fuisse a longo tem-

pore et longissimo et a tanto quod sufficiebat et sufficere debebat

13
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et citra, usque ad controversiam de novo super hiis habitam inter

ipsum et dictum priorem Sancti Saturnini, justo titulû et bona

fide in quasi possessione juris percipiendi et habendi décimas

tructuum crescentium in dictis prediis pacifiée et quiète.

Dicto priore Sancti Saturnini contrarium asserente dicenteque

et proponente dictas terras sitas esse in sua parrochia, dicti loci

Sancti Saturnini, et earum décimas et jus percipiendi easdem ad

dictum ejus prioratum et ipsum nomine et ratione ejusdem tam

de jure communi quam alias légitime pertinere.

Lite igitur super premissis légitime contestata, testibusque ex

parte dicti prioris Sancti Yicturii ad suam intencionem fondandam